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Öğrencilerimizden birinin Birleşik Krallık’ta Veterinerlik programına erken 
kabul aldığını paylaşmaktan büyük gurur duyuyoruz. Şu ana kadar UIS 
öğrencileri Birleşik Krallık’taki çeşitli okullardan, Fransa’daki bir Moda 
okulundan, ayrıca University of Sidney, University of Monash, University of 
Hong Kong, University of Toronto, burslu olarak McMaster, Queens, York 
University, University of Ottawa, University of Guelph, Brock University, 
University of Alberta, University of New Brunswick ve daha birçok 
kurumdan kabul almıştır. 

Bu dikkat çekici başarı yalnızca öğrencimizin azmi ve çalışkanlığını değil, 
aynı zamanda öğretmenlerimizin rehberliği ve okul topluluğumuzun 
desteğini de yansıtmaktadır. Bu tür anlar hepimize ilham verir ve 
öğrencilerimize hedeflerinin gerçekten ulaşılabilir olduğunu hatırlatır. 

Hayvan bakımı ve bilim alanındaki geleceğe doğru atılan bu heyecan verici 
adım için kendisini tebrik ediyoruz!

Erken Kabul Haberleri  
Öğrenci Başarılarını Kutluyoruz

“
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Döneme başlarken UIS, Şubat Oryantasyonu kapsamında yeni ve geri Döneme başlarken UIS, Şubat Oryantasyonu kapsamında yeni ve geri 
dönen öğrencilerini sıcak bir şekilde karşıladı. Öğrenciler öğretmenleriyle dönen öğrencilerini sıcak bir şekilde karşıladı. Öğrenciler öğretmenleriyle 
tanışma, sınıf arkadaşlarıyla bağlantı kurma ve rehberli turlar ile tanışma, sınıf arkadaşlarıyla bağlantı kurma ve rehberli turlar ile 
tanıtımlar sayesinde okul ortamını yakından tanıma fırsatı buldu. tanıtımlar sayesinde okul ortamını yakından tanıma fırsatı buldu. 
Oturumda ayrıca okul politikaları, akademik beklentiler ve öğrenci yaşamı Oturumda ayrıca okul politikaları, akademik beklentiler ve öğrenci yaşamı 
hakkında önemli bilgiler paylaşılarak öğrencilerin önümüzdeki aylara hakkında önemli bilgiler paylaşılarak öğrencilerin önümüzdeki aylara 
güvenle ve hazırlıklı başlamaları sağlandı. güvenle ve hazırlıklı başlamaları sağlandı. 

İlk günden itibaren destekleyici ve samimi bir atmosfer oluşturulması İlk günden itibaren destekleyici ve samimi bir atmosfer oluşturulması 
sayesinde oryantasyon, UIS’te başarılı ve verimli bir dönem için olumlusayesinde oryantasyon, UIS’te başarılı ve verimli bir dönem için olumlu
bir başlangıç oluşturdu.bir başlangıç oluşturdu.

Şubat Oryantasyonu 
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Şubat ayındaki Sanat Gösterisi, sanat, yemek, moda ve öğrenci 
yeteneklerini neşeli bir topluluk atmosferinde bir araya getiren 
canlı bir yaratıcılık kutlaması oldu. 

Etkinlikte, detaylı eskizlerden canlı tablolara kadar öğrencilerimizin 
eserlerinden oluşan etkileyici bir sergi yer aldı; her eser genç
sanatçılarımızın bireyselliğini ve hayal gücünü yansıttı. 

Şubat Festivali



Öğrenciler mini mutfakta hazırlanan hotdoglar ve patlamış mısır Öğrenciler mini mutfakta hazırlanan hotdoglar ve patlamış mısır 
stantlarının keyfini çıkararak etkinliğin festival havasını daha da stantlarının keyfini çıkararak etkinliğin festival havasını daha da 
artırdı. Kutlama, Dans Kulübümüzün enerjik performansıyla başladı artırdı. Kutlama, Dans Kulübümüzün enerjik performansıyla başladı 
ve heyecan verici bir öğrenci moda gösterisiyle devam ederek ve heyecan verici bir öğrenci moda gösterisiyle devam ederek 
sanatsal ifadenin dinamik ve unutulmaz bir sunumuna dönüştü. sanatsal ifadenin dinamik ve unutulmaz bir sunumuna dönüştü. 

UIS’te çok sayıda yetenekli öğrenci bulunuyor ve hepsi becerilerini UIS’te çok sayıda yetenekli öğrenci bulunuyor ve hepsi becerilerini 
sergilemek için her zaman hazır!sergilemek için her zaman hazır!
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Japonca Kulübü’nü tanıtmaktan heyecan duyuyoruz; bu kulüp 
öğrencilerin Japon dili, kültürü, yemekleri ve geleneklerini birlik-
te keşfedebileceği samimi bir ortam sunuyor. Kulüp şimdiden farklı 
geçmişlere sahip öğrenciler arasında merak ve arkadaşlık bağları 
oluşturdu, sınıf dışı öğrenme ve kültürel paylaşım için 
eğlenceli bir ortam sağladı. Öğrenciler akademik gelişimlerini 
desteklemek ve yeni arkadaşlar edinmek için diğer kulüplere 
katılmaya da her zaman teşvik edilmektedir.

Yeni Japonca Kulübü




